[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 декабря 2016 г. № 12/824

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 г. № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07.08.2014 г. № 08/870 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26.01.2015 г. № 01/44 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07.08.2014 г. № 08/870 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Вуктыл»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05.02.2016 г. № 02/72 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07.08.2014 г. № 08/870 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 О.Б.Бузуляк
[bookmark: Par23]